

Janikowo, dnia 09.10.2023 r.

Zamawiający:
GMINA JANIKOWO
ul. Przemysłowa 6
88-160 Janikowo

Wyjaśnienie treści SWZ

Nr postępowania: RIT.ZP.271.14.2023

Nazwa zamówienia: Efektywne sieci ciepłownicze. Modernizacja ciepłociągu na terenie Gminy Janikowo etap 1

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu zakończenia robót do końca bieżącego roku z uwagi na czas potrzebny na zamówienie i dostawę materiałów, który trwa około 3 tygodnie, a także na wykonanie całego zadania wraz z odtworzeniami, co według Naszej wiedzy i doświadczenia zajmuje około dwóch miesięcy?

Odpowiedź 1

Zmiana terminów wykonania umowy może nastąpić zgodnie z Rozdziałem III podrozdziałem 6 SWZ oraz Załącznikiem nr 5 do SWZ Wzór umowy.

Dodano w § 2 ust. 4 oraz § 14 ust. 1 pkt. 1 ppkt. 1.13) Załącznika nr 5 do SWZ Wzór umowy zmieniony, w związku z czym należy pobrać zmieniony **Załącznik nr 5 do SWZ Wzór umowy zmieniony**.

Dodano w SWZ Rozdział II podrozdział 6 pkt. 3 oraz Rozdział III podrozdział 6 ust. 5 pkt. 1 ppkt. 1.13), w związku z czym należy pobrać zmienioną SWZ **RIT.ZP.271.14.2023 SWZ zmieniona**.

Pytanie 2

Czy Zamawiający posiada wszelkie niezbędne zgody na zajęcia terenu, zgody właścicieli działek na wejścia oraz zgodę na wycinkę drzew?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że posiada zgody wszystkich właścicieli działek, a wycinka drzew obędzie się po stronie Zamawiającego.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Janikowo


Andrzej Brzezinski

Kierownik zamawiającego lub osoba
upoważniona do podejmowania czynności
w jego imieniu

Załączniki:

1. Załącznik nr 5 do SWZ Wzór umowy zmieniony.
2. RIT.ZP.271.14.2023 SWZ zmieniona.